DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 02 de junho de 2020 • ANO I – EDIÇÃO EXTRA N° 228/104

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

GERAL

PORTARIA Nº 135/2020

De 01 de junho de 2020

= PROMOVE DESLIGAMENTO DO SERVIDOR

EM RAZÃO DE APOSENTADORIA =

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretario Municipal de

Administração   de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

PROMOVER desligamento do quadro dos servidores da Prefeitura

Municipal de General  Câmara, em razão da Concessão de aposentaria,
da servidora VANDELINA CONCEIÇÃO NUNES DA SILVA.  pelo

Regime da Previdência Social nos Termos do Art.36,  V, do Regime

Jurídico desse município.

Os efeitos dessa  Portaria é a contar da data de sua publicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

GENERAL   CÂMARA, EM 01 Junho   de 2020.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração

PORTARIA Nº 136/2020

De 02 de junho  de 2020

= RETIFICA PORTARIA Nº 133/2020 =

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretario Municipal de

Administração  de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria 133/2020, onde fica alterado o nome do

servidor MARCOS LEONARDO SCHMIDT SILVERIO, Agente
Administrativo – matricula 12626-8, lotado junto a Secretaria de

Administração, para desempenhar as funções de Pregoeiro deste
município de General Câmara.

Os Efeitos dessa Portaria é a contar desta data.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE

GENERAL  CÂMARA, EM 01de junho  de 2020.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2020-06-02T14:48:01-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061